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OFICIO _wm COMISION PARA DIA MES ARO
ANTIGIPO DE VIATICOS " 12 2015
DIRECTOR O TITULAR DEL hm_mm QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADD
, =
\
Rodriguez Gonzéle fﬁ%ﬁaa. 000DE713
Director\Estatal en SLP
26300 D E\San Luis Potos(
\ _COMISION : 0000001242 . .
ITINERARIO ; 3 PERIODO DIAS NOCHES
San Luis Potosi-San Luis- Potosi 15.12.2015 Al 18.12.2015 4 . ; ]
APOYO A LA DIRECCION ESTATAL SAN LUIS POTOSI
OBJETIVO
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION _H_ AUTOBIIS D VERICULO OFICIAL! VEHICULO H
TARIFA AUTORIZADA £, RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA | _Dlas IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 870.00 3 . 2,610.00 ﬂQCbp._._NO g:: mm“mo_mZ-_.Omm ﬁm_zuﬂcz pesos 0B0/100 M.N.)
|ty — : _u to de ti ﬂ_ tar-el inf deC ‘.o
X 2 'or conceplo de via [COS, en caso de no-presen _.m nforme de Comisién
br?_m.z._.0m< ' Aab00 L 4360 y Gastos con la documentacién que reiine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOCAL 0.00 55 diez dias habiles siguientes a Ia realizacion de dicha comisién, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00| mi consentimiento al Instituto Fonacot de ncm me sean descontados via
_TERMINAL-DOMICILIO- némina.
VEHICULO KM.  Distancia P.Gasolina
- 291 13.28 976.08
PEAJE 600.00
AUTOBUS 0.00 Briongs |
TOTAL 4,621.08
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
‘BANCO HSBC NUMERQ DE ncmaq.h _ om._._mcomwwawmm.wnmm
IMPORTE (NUMERO Y| 4,621.08 ﬁc).:u.o MIL wmmmo_mz._dm VEINTIUN _ummom 08/100 M.N.)
LETRA):-
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INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
FICHA REFERENCIADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS

Insurgentes Sur No, 452 piso.2 Col. Roma sur C.P. 06760 Delegacin
4 Cuauhlémoc México
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION MEXICODF" A 1200112016 —,

HOTA PROPOSITO Ifms RECUPERACIONES EN CAJA I

SUCURSALDEPAGO | 46 . SANLUIS POTOSI 1 |
CONCEPTO ; l 15040101 GASTOS AGOMPROBAR - GASTOS Y COMISIONES _ _I
ke " NOMBRE BRIONES LLERENAS NATALIA ; |
' cLave Lsr OTRDS GONCERTOS ' ]
DETALLE | DEV COMISION EN SAN LUIS POTOS DEL17 AL18 DIC 2015 I
IMPORTES APLICABLES .
IMPORTE DE IvA s o.00 IMPORTE COMISION u INTERESES MORATORIOS 4 i
s s ; :
INTERES A DEVENGAR ] 8 IVA INT. MORATORIOS

VA COMISION

IMPORTE MULTA ‘GASTOS DE COBRANZA

IVA GTOS. DE COBRANZA

IMPORTE CHEQUE

IMPORTE TOTAL: Ls 3,387.08

i

FECHA LIMITE DE PAGO: | 12001/2016

REFERENCIA BANCARIA Y/O CODIGO DE BARRAS: I 8111504010171820095591

Puede realizar su’'pago a‘través de las sucursales bancarias para los siguientes servicios.de cobranza referenciada:

SANTANDER 0142 BANORTE 4102 SCOTIABANIC 2553 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01 BBVA BANCOMER 1260766
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STPS

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y 'REVISION SOCIAL

San Luis Potosi, S.L.P., 25 de febrero de 2016

Lic. Carlos Cruz Rosales
Director de Integracién y Control Presupuestal
INFONACOT

Estimado Lic. Cruz, por este conducto notifico el motivo por el cual no se entregé a tiempo la
comprobacion de viticos con nimero de comisién 1205, realizado por la C. Natalia Briones Llerenas
con nimero de gafete 7189 con fecha del 15 al 18 de Diciembre 2015, el cual se tuvo contratiempos
con €l envio de la facturacién.

Por lo antes expuesto, me permito solicitar de su amable intervencién para que dicho viaje
. pueda ser contabilizado, dentro del presupuesto 2016.

Sin otro particular por el momento, me reitero a sus érdenes para atender cualquier duda,
aclaracién o informacién adicional al respecto, no sin antes enviarle a usted un cordial saludo en estas
fechas venideras y las manifestaciones de nuestra consideracion distinguida.

c.c.p. Lic Alejo Ruben Ramos Castro

Av, Insurgentes ‘mrsh’L,uT i\nl a1 Sur, E) Cua ulmn e, C.1: 067 r.l_l, Misico DLF,



INSTITUTO

STPS

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL

San Luis Potosi, S.L.P., 25 de febrero de 2016

P

57
F _ e

Lic. Carlos:‘__(_}rﬁ;im Rosales
Director-de Integracion y-Control Presupuestal

}EONACOT /

Estimado Lic. Cruz, por este conducto notifico el motivo por el cual no se entregd a tiempo la
comprobacién de viaticos con nimero de comision 1205, realizado por la C. Natalia Briones Llerenas
con nimero de gafete 7189 con fecha del 15 al 18 de Diciembre 2015, el cual se tuvo contratiempos
con €l envi6 de la facturacion.

Por lo antes expuesto, me permito solicitar de su amable intervencion para que dicho viaje
pueda ser contabilizado, dentro del presupuesto 2016.

Sin otro particular por el momento, me reitero a sus 6rdenes para atender cualquier duda,
aclaracién o informacion adicional al respecto, no sin antes enviarle a usted un cordial saludo en estas
fechas venideras y las manifestaciones de nuestra consideracion distinguida.

i

-

ff""""c.c.p. Lic Alejo Ruben Ramos Castro

Av. Insurgentes Sur 452 Cal. Roma Sur, Del. Cuauhtemoe, C.P. 06760, Mixico D.F.

Tel. (35) 52 65 7400 www.fonacot.gob.mx
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INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
FICHA REFERENCIADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS

Insurgentes Sur No, 452 piso.2 Col. Roma sur C.P. 06760 Delegacin
4 Cuauhlémoc México
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION MEXICODF" A 1200112016 —,

HOTA PROPOSITO Ifms RECUPERACIONES EN CAJA I

SUCURSALDEPAGO | 46 . SANLUIS POTOSI 1 |
CONCEPTO ; l 15040101 GASTOS AGOMPROBAR - GASTOS Y COMISIONES _ _I
ke " NOMBRE BRIONES LLERENAS NATALIA ; |
' cLave Lsr OTRDS GONCERTOS ' ]
DETALLE | DEV COMISION EN SAN LUIS POTOS DEL17 AL18 DIC 2015 I
IMPORTES APLICABLES .
IMPORTE DE IvA s o.00 IMPORTE COMISION u INTERESES MORATORIOS 4 i
s s ; :
INTERES A DEVENGAR ] 8 IVA INT. MORATORIOS

VA COMISION

IMPORTE MULTA ‘GASTOS DE COBRANZA

IVA GTOS. DE COBRANZA

IMPORTE CHEQUE

IMPORTE TOTAL: Ls 3,387.08

i

FECHA LIMITE DE PAGO: | 12001/2016

REFERENCIA BANCARIA Y/O CODIGO DE BARRAS: I 8111504010171820095591

Puede realizar su’'pago a‘través de las sucursales bancarias para los siguientes servicios.de cobranza referenciada:

SANTANDER 0142 BANORTE 4102 SCOTIABANIC 2553 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01 BBVA BANCOMER 1260766




ORGANIZACION DOT SA DE CV FACTURA

SIERRA DE SANTA CATANNA No. 104, Coloni
LOMAS 4TA SECCION

5 g Folio Fiscal:
San Luis Potosi, San Luis Potosi
. San Luls Polosl. México C.P. 76210 AB0B1290-1C47-43E1-BC45-D03368451CE2 |
RFC: OD0O910311U70 No. de Serie del Certificado del Emisor:
00001000000300704691
e EXPEDIDO EN )
AV. BENITO JUAREZ No. 2005 Int. C Colonia e e Serialcal CErlicads del AAT:
> (¢ nt. It
U CHETD m R Ou_m., COLONIA ESTRELLA DE ORIENTE e x ash__sosssam”ﬂ
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI ertmy:heEn fe sertiicacion:
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSBMSIFRIqGspMexico C.P. 78396 Lugar, fecha y hora de emisién:
. Regimen Fiscal: México, San Luis Palosi 2015/12/21 T 16:55:58

INSURGENTES SUR No. 452 Colonia roma sur .
cuauhtemoc, MEXICO DF. México C.P. 06760 Regimen General de Personas Morales Serie y Folio:

RFC:IFN060425C53

MEF2682

CLAVE UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION PRECIO TOTAL

No Aplica Consumo de Alimentos y Bebidas correspondientes al 1.00 $244.83 $244.83
ticket 228122

Total con letra: SUBTOTAL $244.83 |
Doscientos ochenta y cuatro pesos 00/100.-MXN IVA 16.00% $39.17

Forma de Pago:
Pago en una sola exhibicion

Método de Pago:
No identificado

TOTAL $284.00 |

\
>

4

Sello digital del Emisor:

$38nIX4mUodcg2GmuTioT, ._3wxa:x_.__%m_xeicxmmm__am>_.éxIz_m_m_moqs_xo.__.ncummm,eo_unn_moanQOauxox_nx_.___NozOmnwwmamm;n_qxa,«ouncgmnqumm
5mIRB3TZDG2LbAk2SX5x5P0eNOdL0I8c108yWeq68=

Sello digital del SAT:

VK/xBwJmQl moNch_“_um.mo_._q+>_.xwumnc+cﬁaqm._u?,mo,mxmﬁn_umEko:momsan_m_<cuozﬁmmmzm%ﬂ_zmxwzéxmcmd:m~q+Em_u<<<s.o.o~§wnsummm:ﬂm:%
dPGdxQaeJENKdqYZzLvxiZsOhYAxItPac+PN40Wdg=

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

W_.o_mmo_u,_mwo-aoa.w.mumA.mnhm.n__uwwmmam._nmm_mc._m.._m.m._._.._m”wuﬂ_h S38nIX4mUodcg2GmuTioT| ..__._._me:X::m_x<_.ﬂ<xmmm=3m>_ux IZO_%mO}{xO_:.mU%
GeyyQFddBORYCEQ/BAPXCXIPkHIIZCNOezzZ6dSgYAc!rXbY GzdOMSpXH7e95miRB3TZDG2LbAk2S X5x5P0eNOdL098c 108y 'eq68=[00001000000301251152

QT RZ hupitiwew paxtacturacion.com! Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1de1




Maria Del Carmen Acencio Rivera
—

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: miércoles, 24 de febrero de 2016 01:54 p.m.
Para: Maria Del Carmen Acencio Rivera

Asunto: Comprobante MEF2682 verificado

2

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante MEF2682 verificado MEF2682

El comprobante MEF2682 se ha recibido exitosamente y cumple con los requjsitos fiscales
establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.

[

i1




% SUPER GAS LA FLORIDA SA DE CV
=) PEMEX E11881 / RFC SGF091006QN1

CARRETERA RIOVERDE, No. 2252
FEMEX LOS GOMEZ
SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, S.L.P.
C.P. 78438, MEXICO
TEL/FAX:
EXPEDIDO EN:
CARRETERA RIOVERDE No. 2252 LOS GOMEZ SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ
,S.L.P., MEXICO, C.P. 78438
REGIMEN FISCAL:
Persona Moral del Regimen General de Ley

CLAVE PEMEX: 0000116001 FACTURA No. T 3650

FOLIO FISCAL | 5f86b05c-6789-4345-ba31-d99968a51372

LUGAR DE EXPEDICION |SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, S.L.P.

FECHA: 2015-12-21 HORA: 15:56:26 R.F.C.: IFN060425C53

CLIENTE: 20903029

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
INSURGENTES SUR 452

ROMA SUR
CUAUHTEMOC
DISTRITO FEDERAL MEXICO, MEXICO, C.P. 06760
Cantidad Unidad de medida Descripcion Precio Unitario Importe
33.1610 Litros 32011 Magna $11.748900 $389.61

Factura s/nota(s) : 844803-0

Sello Digital del CFDI:
PhEp114sAaPPuCJCAWKMiYN400W42{MeKyp0Oc520bdsYwesvdeyjyPvQkbJWwC/+qjyEGXDFiOoBet8UgMFgOvmgMPmY qcP4ASG7OFVADVhEVCEIZ+0Yp4HCUbiU71boVL
+PY20XqgcgMICWkOgdwRIDeE1Zsq0Zc+aFIppKRM=

Sello del SAT:
fiNi5bZvLjgMZmZi6GQG5GEFfBKhdHjyE9AW2r547NTD61Jed 1PMTioXze140Y YigmwijtzyBQyirg Tm7/08 Q8 TVTR.jccLLADQILIz3rk/Z 1pBI7ct6+L6xSXFpgwvcK2b1nQ4RWgRIF
JKQOMcpKAybzHEzPomGeTTApsKVCRFU=

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
11.0/5f86b05¢c-6789-4345-ba31-d99968a51372|2015-12-21715:56:33|PhEp114sAaPPuUCJCAWKMIYN400W42iMeKyp0c520b4sYwesvdByjyPvQkbJWwC/+qjyEGXDFiOoBet8Ug
MFQOVmgMPmYqcP4ASG7OFVADVhEVCEIZ+0Yp4HCUbIU7 1boVL+PY20XqgegMtCWK0gdwRIDeE1Zsq0Zc+aFIppKRM=]00001000000300091673|

Facturacién Electrénica por Internet

Importe en letras:
(Cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

Método de Pago: Tarjeta (cuenta con terminacion 0520)
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion

SUBTOTAL $389.61
L.V.A. 16.00% $60.39
TOTAL $450.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.2 - Fecha: 2015-12-21T15:56:26 - Fecha y hora de certificacion: 2015-12-21T15:56:33
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300091673 - No de Serie del CSD: 00001000000300978175 - www.edifact.com.mx
Sistemna de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



Maria Del Carmen Acencio Rivera

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: miércoles, 24 de febrero de 2016 04:06 p.m.
Para: Maria Del Carmen Acencio Rivera

Asunto: Comprobante T3650 verificado

I

il

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante T3650 verificado T3650

El comprobante T3650 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitds fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

[x]




FACTURA

RAYO GAS S.A.DE C.V. .
CARRETERA A RIO VERDE EXT.2204
COL. LOS GOMEZ

SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, SAN LUIS POTOSI - MEXICO - CP: 78438

RFC: RGA0B0602AV3 Clave Pemex: 0000116177 uu mg Q

E12057

Serie/Folio: A/6581

Fecha: 2015-12-21T14:16:53
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS Fatin SAT:

1A19DEF1-69B7-4E62-918E-
INSURGENTES SUR 452 % ECO3768AEF10
COL. ROMA SUR DEL. CUAUHTEMOC Fecha SAT: 2015-12-21T14:18:19
MEXICO, DISTRITO FEDERAL - MEXICO - CP: 06760 Certificado SAT: 00001000000202864530
RFC: IFN060425C53 Certificado: 00001000000302377597
Pagina: 1 de 1

Cantidad Unidad Descripcion Precio Importe

36.846 LITROS MAGNA - 32011 $11.7500 $432.9000

Importe Con Letra Sub Total: $432,9000
<<Quinientos Pesos 00/100M.N.> >
IVA 16.00%: $67.1000
Folios
Total:
Folios: 245132 ala $500.0000
Forma de Pago: EFECTIVO
Tipo Factura: CON

Sello Digital

RGWGpmM&KPS2gbODLhf ABOZFaRUZL16iwIxJeB8ZhLNlopenS) felaNQXESBEsSCL1vdAJpVNVS+F+3IfvYUl 8MVphmévO0rwMImXU3nSA7Fg7L
VF2GbImVDmgJZ6nmJ +JJKAXC1lkUbwlreCiXaoDeDyBGi/1sghPMhzH4bAa65PbDw=

Sello Digital SAT

W135rURZBfrThhD4rGwo0iY1TrNBvV4bwEHzOWiWPST/Gjgoks PM7A0F0CPjg71eQ067tBgB6sINKl4n7rnaNM94 vvDRQNLMaoXPMut 07dr
/+b9CI1jHiwrwKW+M2DEe 95hCnmmt 8of EKB3Uy1xtLzGto44 iTMVylcBmyCpVESE=

Cadena Original

_ |1.0 _ 1A19DEF1-69B7-4E62-918E-EC03768AFF10|2015-12-21T14:18: 19| RGWGpmMEKPSzgbODLhfABOZFaRUZL16 iwIxJe8ZhLNlop
enSjfelaNQXEBBEsSCL1vAAJPVNVS+F+3 I£vYU18MVphm6v0rwMImXU3nSA7Fq7LVF2GhbImVDmgJZ6nmd +JJKAXC1kUbwl reCiXaoDeDyBGi
/1sghPMhzH4bRAa65PbDw= | 00001000000202864530 _ _

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibicion - Efectos fiscales al pago
Gas Manager® Operativo Ver. 20151205, Impreso Por: Administrador




Maria Del Carmen Acencio Rivera

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: miércoles, 24 de febrero de 2016 01:52 p.m.
Para: Maria Del Carmen Acencio Rivera

Asunto: : Comprobante A6581 verificado

LAl
J g

"

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante A6581 verificado A6581

El comprobante A6581 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitgs fiscales

m establecidos por el SAT.

= Comprobante entregado con ?xito.




INSTITUTO

STPS

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL

San Luis Potosi, S.L.P., 25 de febrero de 2016

P

57
F _ e

Lic. Carlos:‘__(_}rﬁ;im Rosales
Director-de Integracion y-Control Presupuestal

}EONACOT /

Estimado Lic. Cruz, por este conducto notifico el motivo por el cual no se entregd a tiempo la
comprobacién de viaticos con nimero de comision 1205, realizado por la C. Natalia Briones Llerenas
con nimero de gafete 7189 con fecha del 15 al 18 de Diciembre 2015, el cual se tuvo contratiempos
con €l envi6 de la facturacion.

Por lo antes expuesto, me permito solicitar de su amable intervencion para que dicho viaje
pueda ser contabilizado, dentro del presupuesto 2016.

Sin otro particular por el momento, me reitero a sus 6rdenes para atender cualquier duda,
aclaracién o informacion adicional al respecto, no sin antes enviarle a usted un cordial saludo en estas
fechas venideras y las manifestaciones de nuestra consideracion distinguida.

i

-

ff""""c.c.p. Lic Alejo Ruben Ramos Castro

Av. Insurgentes Sur 452 Cal. Roma Sur, Del. Cuauhtemoe, C.P. 06760, Mixico D.F.

Tel. (35) 52 65 7400 www.fonacot.gob.mx
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